

Raahen Perussuomalaiset valtuustoryhmän ryhmäpuheenvuoro

3 § Soveliuksen apurahasäätiön esitys lahjoittaa Bio Huvimylly -rakennus Raahen kaupungille.

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat ja kokousta seuraavat kaupunkilaiset.

Runsaassa vuodessa on ehtinyt tapahtua paljon Bio Huvimyllyn osalta. Soveliuksen apurahasäätiö toi elokuussa 2022 esille halunsa lahjoittaa Bio Huvimylly rakennus kaupungille.

Rakennuksen kunto tutkittiin ja sen mukaan rakennus vaatisi merkittäviä korjaustoimenpiteitä. Tatu Hirvonen ja Pauliina Vanhatalo ilmoittautuivat mukaan talkoisiin ja perustivat Bio Huvimyllyn ystävät -yhdistyksen. Moni ajatteli, että elokuvateatterin kunnostaminen olisi sekä kulttuurisesti merkittävä teko, että yksi matkailun vetonaula Raahessa.

Hanke tuntui etenevän nopeasti. Säätiön aiempi hallitus puheenjohtajansa edustuksella, säätiön lakimies, kaupungin virkamiehet ja luottamushenkilöt sekä muut sidosryhmät kävivät neuvotteluja keskenään Bio Huvimylly rakennuksen lahjoittamiseksi ja maanvuokrasopimuksen aikaansaamiseksi.

Maanvuokrasopimus tehtiin yhdessä Soveliuksen apurahasäätiön silloisen puheenjohtajan ja lakimiehen kanssa ja se oli allekirjoitusta vaille valmis. Vielä keväällä oli luottamushenkilöille lähes selvää, että maanvuokrasopimus tullaan tekemään.

Sitten tuli kesä 2023 ja Soveliuksen apurahasäätiön hallitus ja puheenjohtaja vaihtuivat. Myös Bio Huvimyllyn osalta alkoivat uudet tuulet puhaltaa. Säätiö ilmoitti, ettei se hyväksy kaupungin laatimaa ja hyväksymää luovutuskirjaa, eikä maanvuokrasopimusta.

Kaupungin kannalta tilanne on ollut vaikea siksikin, että laki määrää reunaehdot sopimuksen sisällölle ja sen pohjalta sopimus on neuvoteltu.

Raahen Perussuomalaiset valtuustoryhmä on ollut kannattamassa Bio Huvimyllyn rakennuksen lahjoituksen vastaanottamista ja tukemassa Bio Huvimyllyn ystävät-yhdistystä rakennuksen kunnostamisessa. Olemme toivoneet, että tämä vanha elokuvateatteri saisi uuden elämän ja siitä tulisi vetonaula niin omille asukkaillemme kuin myös matkailijoille.

Vallitsevassa tilanteessa emme kuitenkaan voi tehdä muuta päätöstä, kuin hylätä Bio Huvimylly rakennuksen vastaanottaminen lahjoituksena. Olemme siis kaupunginhallituksen pohjaesityksen kannalla.

30.10.2023

Raahen Perussuomalaiset valtuustoryhmä